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Бр. 03-1712 
25.8.2016 година 

Врз основа на Конкурсот за запишување на студенти во прва година на факултетите на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2016/2017 година и Одлуката за 
формирање Конкурсна комисија на Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје (Одлука бр. 
0202-1201/7 од 23.6.2016 год.), Конкурсната комисија на ден 25.8.2016 година одржа состанок и го 
донесе следново 

РЕШЕНИЕ 

1. Врз основа на резултатите добиени од рангирањето на првиот уписен рок, како редовни
студенти во прва година од учебната 2016/2017 година, на Факултетот за ветеринарна
медицина - Скопје имаат право да се запишат вкупно 23 студенти.

2. Сите 23 студенти се запишуваат во државната квота.Тоа се следниве студенти:

Р.Бр. ИД Име Презиме 
1 43581 Сандра Ташковска 
2 47599 Елисавета Лукановска 
3 47142 Емилија Мурџева 
4 46126 Кристина Велинова 
5 42842 Ива Тасевска 
6 42738 Јована Спасовска 
7 45004 Андреј Неделковски 
8 44294 Анастасија Ангеловска 
9 46614 Викторија Трајановска 
10 41534 Спиро Божиноски 
11 42220 Ивана Василеска 
12 43985 Анета Поп-Николовска 
13 46481 Константин Јованов 
14 47294 Маја Соколовиќ 
15 43365 Ангелина Вељановска 
16 46067 Андреа Станковска 
17 47580 Даниел Пуцакоски 
18 44216 Катерина Трајковска 
19 46891 Стефанија Стојановиќ 
20 47202 Благоја Николоски 
21 46123 Виктор Улага 
22 47541 Сања Живачка 
23 44591 Ивана Велковска 
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3. Според Одлуката за доделување на стипендии на студентите на Универзитетот „Св. Кирил и 

Методиј“ во Скопје, односно 10 стипендии на секој факултет за најдобро рангираните 
кандидати, донесена на Универзитетскиот сенат, на првите десет прворангирани кандидати од 
Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје им се доделува стипендија која ја покрива 
школарината за студирање за академската 2016/2017 година.  

4. Запишувањето на примените кандидати ќе биде на 29 и 30.08.2016 година. 
 
 
 
 

Конкурсна комисија: 
 

Член, Член, Претседател, 
проф. д-р Игор Улчар с.р доц. д-р Флорина П. Перчиниќ с.р проф д-р Лазо Пендовски с.р 
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Бр. 03-1712/1 
25.8.2016 година 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
- Скопје 

Факултет за ветеринарна 
медицина 

ул. „Лазар Поп Трајков“ бр. 5-7, 1000 Скопје 

       
Конечна ранг листа во прв уписен рок во учебната 2016/2017 година на 

Факултет за ветеринарна медицина-Скопје-Ветеринарна медицина - 

Државна квота 
Р.Бр. ИД Поени 
1 43581 97,364 
2 47599 97,036 
3 47142 96,927 
4 46126 96,512 
5 42842 95,545 
6 42738 92,053 
7 45004 91,018 
8 44294 90,963 
9 46614 89,733 
10 41534 83,096 
11 42220 81,594 
12 43985 79,860 
13 46481 73,768 
14 47294 73,397 
15 43365 73,181 
16 46067 72,940 
17 47580 68,916 
18 44216 67,523 
19 46891 61,787 
20 47202 57,355 
21 46123 57,263 
22 47541 52,628 
23 44591 47,833 

 
Претседател на Конкурсна комисија 

Проф. д-р. Лазо Пендовски с.р. 

Продекан за настава 

Факултет за ветеринарна медицина-Скопје 
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